
 

Evisit izglītības fonda nolikums 2019 

1. MĒRĶIS 

Veicināt medicīnas speciālistu mācīšanos elektroniskajā vidē, tādējādi palielinot kompetences 

un ietaupot laiku, kuru izmantot pacientu ārstēšanai. 

2. NOTEIKUMI 

 Pretendēt uz Evisit fonda stipendiju var visi Evisit reģistrētie ārsti, ārsti-rezidenti, 

farmaceiti un citi medicīnas speciālisti. 

 Pretendentiem jābūt Evisit Facebook lapas sekotājiem (https://www.facebook.com/evisitlv/) 

 Konkursā par stipendiju nepiedalās pretendenti, kuri to saņēmuši kādā no iepriekšējiem 

gadiem. 

 Lai pretendētu uz naudas balvu, jāpārliecinās, vai Evisit profilā norādīta pilnīga un 

korekta informācija. Pretendentiem uz stipendiju tās iegūšanas gadījumā jāpiekrīt sava 

vārda publiskošanai Evisit jaunumu vēstulē un Facebook  kontā, kā arī apbalvošanas foto 

publicēšanai sociālajā tīklā Facebook. 

 Pieteikumu konkursam lūdzam sūtīt uz e-pastu fonds@evisit.lv, norādot vārdu, uzvārdu 

un Evisit reģistrēto tālruņa numuru līdz 30. novembrim. 

3. APBALVOJUMI 

 Stipendija 500 EUR apmērā diviem ĀRSTIEM-REZIDENTIEM, kuri laika posmā no 2019. 

gada 1. janvāra līdz 1. decembrim saņēmuši visvairāk Evisit sertifikātus par 

lekcijām/kursiem. 

 Izglītības pasākumu (semināru, konferenču u.c.) izdevumu segšana 500 EUR apmērā 

ĀRSTAM, kurš laika posmā no 2019. gada 1. janvāra līdz 1. decembrim saņēmis visvairāk 

Evisit sertifikātus par lekcijām/kursiem. 

 Stipendija 500 EUR apmērā FARMACEITAM, kurš laika posmā no 2019. gada 1. janvāra 

līdz 1. decembrim saņēmis visvairāk Evisit sertifikātus par lekcijām/kursiem. 

 Stipendija 500 EUR apmērā vienai MĀSAI, ĀRSTA PALĪGAM vai CITAS 

ĀRSTNIECĪBAS SPECIALITĀTES pārstāvim, kurš laika posmā no 2019. gada 1. janvāra 

līdz 1. decembrim saņēmis visvairāk Evisit sertifikātus par lekcijām/kursiem. 

4. STIPENDIJAS PIEŠĶIRŠANA 

 Pēc pieteikumu iesniegšanas termiņa beigām, vadoties pēc Evisit sistēmas datiem, tiek 

noskaidroti lietotāji (2 ārsti-rezidenti, 1 ārsts, 1 farmaceits, 1 māsa, ārsta palīgs vai citas 

ārstniecības specialitātes pārstāvis), kuri saņēmuši visvairāk sertifikātu par Evisit 

https://www.facebook.com/evisitlv/
mailto:fonds@evisit.lv


noskatītajām lekcijām/kursiem. Ja vairākiem lietotājiem sertifikātu skaits ir vienāds, 

naudas balvas ieguvējs tiek noskaidrots ar izlozes palīdzību (izmantojot random.org). 

Tāpat tiek noskaidrots, vai šie lietotāji ir Evisit Facebook lapas sekotāji. Ja lietotājs nav 

Facebook lapas sekotājs, naudas balvu iegūt tas pretendents, kurš atbilst visiem 

kritērijiem. 

 Stipendiju ieguvēji par to tiek informēti personiski pa tālruni 2019. gada 5. decembrī. 

 18. decembrī stipendijas saņēmēju vārdi tiek publiskoti Evisit iknedēļas jaunumu vēstulē 

un Facebook lapā. 

 Stipendija ārstam-rezidentiem, farmaceitam, un citas ārstniecības specialitātes 

pārstāvim tiek pārskaitīta uz personas kontu. Ārsts, stipendijas ieguvējs nākamā (2020. 

gada) laikā var apmeklēt sev interesējošus un noderīgus izglītības pasākumus, kuru 

rēķinus 500 EUR apmērā apņemas apmaksāt Evisit. 

 Stipendiju ieguvēji tiek lūgti ierasties uz apbalvošanu un publicitātes fotogrāfijas 

uzņemšanu, kuras publicēšanai dod savu piekrišanu. 


